
Kansalliset pm-hallit 

Pajulahti 

9/2/2014 

 

TULOKSET 

 

M 200 m                             Loppukilpailu 

 

  1. Ville Wendelin                          TuUL                22,16 

  2. Samuli Lehtinen                         LahdA               22,68 

  3. Ossi Linkoaho                           HKV                 22,84 

  4. Pauli Hyvärinen                         EspTa               22,93 

  5. Antti Raskinen                          AnjLi               23,77 

  6. Ismo Pekkanen                           KarhKa              23,93 

  7. Jarmo Ilvonen (M60)                     VIUV                29,53 

 

Erä 1                 

 

  1. Samuli Lehtinen                         LahdA               22,68 

  2. Ismo Pekkanen                           KarhKa              23,93 

  3. Jarmo Ilvonen (M60)                     VIUV                29,53 

 

Erä 2                 

 

  1. Ville Wendelin                          TuUL                22,16 

  2. Ossi Linkoaho                           HKV                 22,84 

  3. Pauli Hyvärinen                         EspTa               22,93 

  4. Antti Raskinen                          AnjLi               23,77 

 

M 800 m                             Loppukilpailu 

 

 

  1. Hannu Granberg                          LahdA             2.00,25 

  2. Eelis Komulainen                        VehkVei           2.01,72 

  3. Kalle Lipiäinen                         ImU               2.02,12 

  4. Jani Henriksson                         PakVi             2.02,88 

  5. Pasi Päällysaho (60)                    KU-58             2.24,52 

 

M 3000 m                            Loppukilpailu 

 

 

  1. Tomi Lehto                              EspTa             9.01,16 

  2. Joni Jäntti                             SavonlRie         9.14,66 

  3. Sami Turkulainen                        ParikkU           9.17,05 

 

M Korkeus                           Loppukilpailu 

 

  1. Henri Vitikainen                        OrimJy                205 

         190 200 205 210 

           O   O   O XXX 

 

M Seiväs                            Loppukilpailu 

 

  1. Tomas Wecksten                          KarhU                 480 

         460 470 480 490 500 

           O   -   O   - XXX 

  2. Joonas Mikkanen                         LahdA                 470 

         470 480 

           O XXX 

  3. Timi Katila                             TapE                  450 

         440 450 460 

          XO   O XXX 

  4. Pietari Outinen                         TaipKi                410 

         400 410 420 

         XXO   O XXX 

  5. Vimme Veikkolainen                      VihdVie               400 

         370 380 390 400 410 



          XO  XO   -  XO XXX 

     Joosua Hakala                           ForssSa                NH 

         440 

         XXX 

 

M Pituus                            Loppukilpailu 

 

  1. Konsta Kauppinen                        OrimJy               6,72                 

          6,43  6,67  6,59  6,71  6,58  6,72 

                                             

  2. Miika Mäkinen                           RiihimKi             6,64                 

          6,34  4,15  6,64  6,57  6,46  5,86 

                                             

  3. Jasu Salonen                            KarhKa               6,63                 

          6,47  6,45  6,38  6,63  6,56  6,48 

                                             

  4. Oskari Nieminen                         MyrskMy              6,37                 

          6,13  6,37  6,03     -     -     - 

                                             

  5. Mauri Merikanto                         HKV                  4,65                 

          4,57  4,50  4,65  4,60  4,57  4,60 

                                             

 

M17 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Mikko Tuominen                          LahdA               23,38 

  2. Lauri Eerola                            LahdA               24,45 

  3. Tuomas Valle                            HKV                 24,55 

  4. Tino Rantanen                           LahdA               24,60 

  4. Teemu Gustavson                         BorgåAk             24,60 

  6. Joonas Kanerva                          LahdA               24,72 

  7. Elmo Rantala                            HKV                 24,93 

  8. Riku Ruhanen                            LahdA               25,59 

  9. Mauno Papinaho                          OrimJy              26,71 

 

Erä 1                 

 

  1. Mikko Tuominen                          LahdA               23,38 

  2. Tino Rantanen                           LahdA               24,60 

  3. Riku Ruhanen                            LahdA               25,59 

 

Erä 2                 

 

  1. Tuomas Valle                            HKV                 24,55 

  2. Joonas Kanerva                          LahdA               24,72 

  3. Mauno Papinaho                          OrimJy              26,71 

 

Erä 3                 

 

  1. Lauri Eerola                            LahdA               24,45 

  2. Teemu Gustavson                         BorgåAk             24,60 

  3. Elmo Rantala                            HKV                 24,93 

 

M17 400 m                           Loppukilpailu 

  1. Lauri Eerola                            LahdA               55,35 

 

 

M17 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Aapo Mutanen                            LahdA             2.05,84 

  2. Joona Tynys                             ForssSa           2.11,87 

  3. Severi Parikka                          LahdA             2.16,19 

  4. Roope Lipiäinen                         ImU               2.20,70 

  5. Samu Heikkonen                          LappUM            2.22,07 

  6. Robin Jalkanen                          PorvU             2.25,05 

 



M17 300 m aj                        Loppukilpailu 

 

 

  1. Edward Lindberg                         IFSibboV            42,79 

  2. Janne Kanerva                           LahdA               43,26 

  3. Juho Rinne                              HIFK                45,23 

  4. Teemu Korhonen                          HIFK                45,62 

 

M 17 Pituus                         Loppukilpailu 

  1. Tuomas Valle                            HKV                  5,94                 

          5,70  5,90  5,82  5,94  5,92  5,92 

                                             

  2. Joska Tommola                           LahdA                5,60                 

          5,32  5,50     X  5,60  5,37  4,14 

                                             

 

M17 Kolmiloikka                     Loppukilpailu 

 

  1. Arttu Tyystjärvi                        ImU                 13,91                 

         13,82     X 13,64 13,77 13,49 13,91 

                                             

  2. Antti Kolsi                             HamPo               12,63                 

         11,76 11,50 11,91 11,25 12,27 12,63 

                                             

  3. Joska Tommola                           LahdA               12,29                 

         11,83 12,03 12,11 12,29     -     - 

                                             

 

M19 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Markus Kiuru                            KouvU               23,14 

  2. Eljas Aalto                             IFSibboV            23,35 

  3. Jori Pahtaharju                         KouvU               23,81 

  4. Mikko Ryhänen                           LappUM              23,93 

  5. Topias Suikula                          KouvU               24,39 

  6. Peter Blomqvist                         MyrskMy             24,44 

  7. Pekko Rosendahl                         MyrskMy             24,56 

  8. Kasperi Lantta                          ValkKa              25,00 

  9. Toni Pentti                             MyrskMy             26,17 

 

Erä 1                 

 

  1. Jori Pahtaharju                         KouvU               23,81 

  2. Pekko Rosendahl                         MyrskMy             24,56 

  3. Kasperi Lantta                          ValkKa              25,00 

 

Erä 2                 

 

  1. Markus Kiuru                            KouvU               23,14 

  2. Peter Blomqvist                         MyrskMy             24,44 

  3. Toni Pentti                             MyrskMy             26,17 

 

Erä 3                 

 

  1. Eljas Aalto                             IFSibboV            23,35 

  2. Mikko Ryhänen                           LappUM              23,93 

  3. Topias Suikula                          KouvU               24,39 

 

M19 400 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Anton Saravirta                         LappUM              56,72 

 

M19 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Jami Palander                           IitPy                 176 

         165 170 173 176 180 



           O   O   O  XO XXX 

 

 

N 60 m                              Loppukilpailu 

 

 

  1. Noora Pesola                            LahdA                7,75 

  2. Elisa Hakamäki                          LahdA                7,90 

  3. Kaisa Nurme                             LahdA                7,93 

  4. Neea Honkala                            LahdA                8,03 

 

N 200 m                             Loppukilpailu 

 

  1. Kaisa Nurme                             LahdA               25,91 

  2. Neea Honkala                            LahdA               26,01 

  3. Elisa Hakamäki                          LahdA               26,07 

  4. Susanna Juvakka                         LappUM              26,87 

  5. Maija Vehmanen                          EspTa               26,91 

  6. Jasmiina Hirvonen                       OrimJy              28,10 

 

Erä 1                 

 

  1. Kaisa Nurme                             LahdA               25,91 

  2. Maija Vehmanen                          EspTa               26,91 

  3. Jasmiina Hirvonen                       OrimJy              28,10 

 

Erä 2                 

 

  1. Neea Honkala                            LahdA               26,01 

  2. Elisa Hakamäki                          LahdA               26,07 

  3. Susanna Juvakka                         LappUM              26,87 

 

N 800 m                             Loppukilpailu 

 

 

  1. Hilkka Kontro                           HKV               2.17,79 

  2. Roosa Rantanen                          KarhKa            2.20,12 

  3. Moona Latvala                           HKV               2.25,99 

 

N 3000 m                            Loppukilpailu 

 

 

  1. Emma Hyyppä                             LahdA             9.55,89 

  2. Alisa Vainio                            LappUM            9.57,28 

  3. Mona Jäppinen                           PorvU            10.14,58 

  4. Johanna Sällinen                        TuUL             10.40,91 

  5. Ada Jalkanen                            PorvU            10.41,50 

  6. Hanna-Mari Hannikainen                  LahdA            11.26,18 

  7. Krista Lindholm                         KarhKa           11.28,99 

  8. Sari Penttilä                           LahdA            11.31,06 

  9. Satu Soivanen                           MikkKV           11.35,46 

 10. Kirsti Ilomäki                          LahdA            11.45,46 

 11. Henna Mäkinen                           KarhKa           12.19,13 

 12. Eeva Linkovuori                         LahdA            12.30,55 

 

N Seiväs                            Loppukilpailu 

 

  1. Sara Heikkilä                           TapE                  355 

         330 340 350 355 360 

           O  XO   O XXO XXX 

  2. Ida Turunen                             HIFK                  350 

         290 300 310 320 330 340 350 355 

          XO   O   O   O   O XXO   O XXX 

  3. Jemina Turkia                           KarhKa                330 

         290 300 310 320 330 340 

           O   O   O XXO   O XXX 

  4. Jenna Ruokolainen                       OrimJy                290 



         260 270 280 290 300 

           O   -   O   O XXX 

  5. Anni Eskelinen                          LahdA                 290 

         250 260 270 280 290 300 

           O   O   O   O XXO XXX 

  6. Terhi Ruponen                           OrimJy                240 

         230 240 250 

           O   O XXX 

 

N Pituus                            Loppukilpailu 

 

  1. Reeta Parkkonen                         MuurY                5,67                 

          5,44  5,54  5,65     X  5,67  5,65 

                                             

  2. Noora Pesola                            LahdA                5,67                 

          5,64  5,67  5,49  5,40     -  5,64 

                                             

  3. Kristiina Vuorvirta                     HKV                  5,54                 

          5,54  5,53     X  5,48  5,49  5,53 

                                             

  4. Sofia Junkkari                          KarhU                5,52                 

          5,25  5,25  5,30  5,42     X  5,52 

                                             

  5. Sonja Dyhr                              EspTa                5,49                 

          5,25  5,32  5,39  5,28     X  5,49 

                                             

  6. Sandra Ekblom                           HIFK                 5,22                 

          4,99  5,22  5,22  5,12     X  3,87 

                                             

  7. Maija Vehmanen                          EspTa                5,07                 

          4,95  4,44  5,07     X  4,91     X 

                                             

  8. Ira Ihalainen                           KarhU                5,05                 

          5,05  4,90  4,76 

                           

  9. Iitu Hölttä                             MikkKV               5,01                 

          4,95  5,01  4,93       

                                 

     Reetta Hämäläinen                       LahdA                 DNS                 

         

                                         

N Kolmiloikka                     Loppukilpailu 

 

  1. Marika Partinen                         JoensKa             12,40                 

             X 12,40 12,39 12,25 12,30     X 

                                             

  2. Reetta Hämäläinen                       LahdA               11,71                 

         11,71     X 11,63     X     -     - 

                                             

 

 

N Kuula                             Loppukilpailu 

 

  1. Senja Mäkitörmä                         VarpVi              12,72 

          12,16  12,06  12,72  12,16  12,16      X 

  2. Maarit Iso-Jaakkola                     PunkalKu            12,13 

          11,79      X      X  12,13  12,08      X 

  3. Iitu Hölttä                             MikkKV              11,38 

          10,72  10,79  11,20      X  11,19  11,38 

     Maija Vehmanen                          EspTa                 DNS 

         

 

N17 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Aleksandra Niiranen                     LappUM              26,04 

  2. Iiris Peterzéns                         EspTa               26,10 

  3. Kristiina Halonen                       LappUM              26,49 



  4. Aino Tapio                              IFSibboV            26,60 

  5. Petra-Sofia Laakso                      SavonlRie           27,36 

  6. Satu Nissilä                            EspTa               27,51 

  7. Lina Romberg                            PorvU               28,41 

  8. Iida Mäkelä                             SavonlRie           28,55 

  9. Anniina Ruhberg                         LahdA               28,57 

 10. Evita Itkonen                           PorvU               28,58 

 11. Stella Westerlund                       IFSibboV            28,70 

 12. Gia Reinholm                            KarhKa              28,72 

 13. Milla Latvasalo                         KU-58               28,83 

 14. Aada Soikkeli                           KarhU               29,01 

 15. Emmi Järvelä                            LahdA               29,28 

 16. Laura Haara                             LahdA               29,34 

 17. Sabina Tuovinen                         PorvU               29,40 

 18. Senni Forsberg                          OrimJy              29,43 

 19. Saara Pellinen                          ImU                 29,71 

 20. Sofie Lindström                         KU-58               29,86 

 21. Elise Sivonen                           LahdA               29,89 

 22. Jenny Karlsson                          KU-58               30,00 

 23. Aino Kuljukka                           LahdA               30,03 

 24. Iida Itkonen                            KarhU               30,12 

 25. Frida Öhman                             NurmijYU            30,51 

 26. Pinja Niemi                             PorvU               31,72 

 27. Henna Toivonen                          KU-58               32,38 

     Tara Vaittinen                          LahdA                  DQ 

 

Erä 1                 

 

  1. Emmi Järvelä                            LahdA               29,28 

  2. Iida Itkonen                            KarhU               30,12 

  3. Frida Öhman                             NurmijYU            30,51 

  4. Pinja Niemi                             PorvU               31,72 

 

Erä 2                 

 

  1. Laura Haara                             LahdA               29,34 

  2. Sofie Lindström                         KU-58               29,86 

  3. Jenny Karlsson                          KU-58               30,00 

  4. Henna Toivonen                          KU-58               32,38 

 

Erä 3                 

 

  1. Milla Latvasalo                         KU-58               28,83 

  2. Aada Soikkeli                           KarhU               29,01 

  3. Senni Forsberg                          OrimJy              29,43 

  4. Aino Kuljukka                           LahdA               30,03 

 

Erä 4                 

 

  1. Lina Romberg                            PorvU               28,41 

  2. Anniina Ruhberg                         LahdA               28,57 

  3. Sabina Tuovinen                         PorvU               29,40 

  4. Saara Pellinen                          ImU                 29,71 

 

Erä 5                 

 

  1. Iida Mäkelä                             SavonlRie           28,55 

  2. Evita Itkonen                           PorvU               28,58 

  3. Stella Westerlund                       IFSibboV            28,70 

     Tara Vaittinen                          LahdA                  DQ 

 

Erä 6                 

 

  1. Petra-Sofia Laakso                      SavonlRie           27,36 

  2. Satu Nissilä                            EspTa               27,51 

  3. Gia Reinholm                            KarhKa              28,72 

  4. Elise Sivonen                           LahdA               29,89 



 

Erä 7                 

 

  1. Aleksandra Niiranen                     LappUM              26,04 

  2. Iiris Peterzéns                         EspTa               26,10 

  3. Kristiina Halonen                       LappUM              26,49 

  4. Aino Tapio                              IFSibboV            26,60 

 

N17 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Sofia Mast                              NastNa            2.24,73 

  2. Ilona Mynttinen                         KouvU             2.27,18 

  3. Aino Kuljukka                           LahdA             2.28,41 

  4. Ada Kaivola                             EspTa             2.28,89 

  5. Laura Haara                             LahdA             2.30,62 

  6. Eleonoora Olkkonen                      AnjLi             2.32,85 

  7. Tara Vaittinen                          LahdA             3.03,46 

 

N17 300 m aj                        Loppukilpailu 

 

  1. Aleksandra Niiranen                     LappUM              45,85 

  2. Sandra-Sofia Kosonen                    SavonlRie           47,10 

  3. Mila Sederholm                          LappUM              48,31 

  4. Petra-Sofia Laakso                      SavonlRie           48,95 

  5. Martta Korhonen                         LappUM              52,49 

  6. Vilma Törmälä                           HIFK                55,27 

 

Erä 1                 

 

  1. Aleksandra Niiranen                     LappUM              45,85 

  2. Sandra-Sofia Kosonen                    SavonlRie           47,10 

  3. Martta Korhonen                         LappUM              52,49 

 

Erä 2                 

 

  1. Mila Sederholm                          LappUM              48,31 

  2. Petra-Sofia Laakso                      SavonlRie           48,95 

  3. Vilma Törmälä                           HIFK                55,27 

 

N17 Kolmiloikka                     Loppukilpailu 

 

  1. Gia Reinholm                            KarhKa              10,87                 

         10,59 10,46  9,41 10,58 10,87 10,84 

                                             

  2. Sofie Lindström                         KU-58               10,85                 

         10,48 10,51     X 10,62 10,61 10,85 

                                             

  3. Johanna Sairanen                        SavonlRie           10,68                 

             X     X 10,36     X 10,68 10,59 

                                             

  4. Linnea Lindholm                         LahdA               10,65                 

         10,45 10,49 10,65 10,65 10,61 10,51 

                                             

  5. Milla Latvasalo                         KU-58               10,62                 

         10,23 10,43 10,60 10,53 10,62 10,62 

                                             

  6. Jenny Karlsson                          KU-58               10,13                 

         10,13 10,06     X  9,86     X     X 

                                             

  7. Laura Nieminen                          LahdA                9,97                 

          9,78  9,68  9,97  9,78     -  9,75 

                                             

  8. Emmi Järvelä                            LahdA                9,95                 

          9,95  9,53  9,54 

                           

  9. Aliisa Luukkainen                       SavonlRie            9,75                 



          9,53  9,75     X 

                           

 10. Tara Vaittinen                          LahdA                9,47                 

          9,47  9,39  8,95 

                           

N17 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Tara Vaittinen                          LahdA               11,63 

          11,47  11,04  11,63  10,65  11,19  11,23 

  2. Emmi Järvelä                            LahdA               10,02 

          10,02   9,41   9,31      -      -      - 

  3. Noora Helin                             LahdA                8,42 

           8,32   8,22      X   8,42   7,98      X 

     Jina Hölttä                             HirvensU              DNS 

         

 

N19 200 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Ella Nourrisson                         NurmijYU            28,91 

 

N19 400 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Janette Niemi                           HamPo             1.01,35 

  2. Susanna Juvakka                         LappUM            1.01,70 

 

N19 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Heta Tuuri                              LahdA                 173 

         165 170 173 176 

           O   O   O XXX 

  2. Ilona Äyräväinen                        KarhKa                170 

         155 160 165 170 173 

          XO   O  XO XXO XXX 

 

N19 Pituus                        Loppukilpailu 

  1. Ellinoora Karvinen                      SavonlRie            5,11                 

          4,78  4,89  5,11  4,95  5,06  5,06 

                                             

  2. Annika Luukkainen                       SavonlRie            4,82                 

          4,82  4,80  4,65       

                                 

  3. Iida Mäkelä                             SavonlRie            4,65                 

          4,65  4,05  4,65       

 

N19 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Heta Tuuri                              LahdA               11,99 

          11,32  11,21  11,99  11,40  11,33  11,99 

  2. Annika Luukkainen                       SavonlRie            9,57 

           8,87   8,89   9,39   9,51   9,57   9,02 

     Anne-Mari Lehtiö                        KU-58                 DNS 

         

 

N Pituus NV F11                     Loppukilpailu 

 

  1. Elisa Montonen                          MikkKV               4,00                 

          4,00  3,85  3,99  3,86  3,86  3,75 

                                             


